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خبر متفاوت 

چهره روز 

ــردار  ــ ــه ــ ــو« ش ــ ــی ــ ــاس ــ ــل دی ب ــ ــی ــ »ب
»نیویورک«  بــرای شرکت در انتخابات 
ریاست جمهوری ۲۰۲۰ آمریکا اعام 
نامزدی کرد تا به جمع پرشمار نامزدهای 
دموکرات هایی بپیوندد که خود را نامزدی 
ــرای »دونالد  ــی ب ــاروی ــرای روی درخــور ب
معرفی  آمریکا  رئیس جمهور  تــرامــپ« 

می کنند. 

تحلیل روز

  دکتر ابوذرگوهری مقدم 

تکرار"تنش زایی برای تنش زدایی" 
اگــر بخواهیم در مقطع کنونی با مسامحه 
سخن از "دکترین" ترامپ به میان آوریم ایده 
ــرای تــنــش زدایــی" را می توان  "تنش زایی ب
از الــگــوهــای تــکــرارپــذیــر در دوران کوتاه 
ریاست جمهوری وی شناسایی کرد؛ الگویی 
که اکنون در قبال جمهوری اسامی ایران 
نیز در حال تکرار است. ترامپ با استفاده از 
تجارب و آموزه های ناشی از شغل اصلی اش 
یعنی تجارت، سعی می کند با طرح مسائل و 
اقدام فراتر از تصور یا مبالغه آمیز طرف مقابل 
را وادار به امتیازدهی کند. این مسئله درباره 
کره شمالی، چین و دیگران نیز انجام شده یا 
در حال انجام است. افزایش لفاظی و تنش 
و  کره شمالی  ضــد  میدانی  تحرکات  نیز  و 
درنهایت حرکت به سمت مذاکره نمونه بارز 
ایــده »تنش زایی بــرای تنش زدایی« است. 
درباره چین نیز وضع و افزایش تعرفه در مقطع 
کنونی همراه با تهدید و لفاظی در همین زمینه 
در حال انجام است. البته باید دقت کرد که 
منظور از تنش زدایی حل مسئله بر اساس 
منافع آمریکاست.اگر به سیاست ترامپ در 
قبال ایران در ماه ها و روزهای اخیر توجه کنیم 
ایده فوق الذکر مجدد در حال مشاهده است. 
در زمینه سیاست فشار حداکثری، مسئله 
ورود ناو و تجهیزات نظامی به خلیج فارس یا 
مطرح شدن احتمال انتقال صدوبیست هزار 
سرباز به منطقه بــرای اقــدام احتمالی علیه 
ایران، همه در زمینه این سیاست قابل تحلیل 
است. درک صحیح سیاست آمریکا و تشخیص 
اقدام واقعی از عملیات روانی، نقطه کانونی 
مقابله با این سیاست و رهایی از این دام است. 
هدف ترامپ چنان که مکرر در این جا ذکر شد 
وادار کردن ایران به امتیازدهی و تسلیم است 
و این مهم جز با مذاکره از موضع ضعف و ارعاب 
ناشی از اقدامات روانی آمریکا میسر نخواهد 
شد. سیاست کنونی ترامپ بخش مهمی از 
پازل »تنش زایی« و اثرگذاری در بعد عملیات 
روانی است. اگر به سیاست خروج نیروهای 
آمریکا از سوریه و افغانستان و نیز عدم تمایل به 
درگیری های منطقه ای وی دقت کنیم بیش 
از گذشته غیرواقعی بودن این اقدامات خود را 

نشان خواهد داد.

»آنگا مرکل« صدراعظم آلمان اعام کرد که پس از پایان فعالیت به عنوان صدراعظم، دیگر فعالیت سیاسی نخواهد کرد.پیشتر گفته می شد که مرکل 
پس از پایان حضورش در قدرت در آلمان، تصمیم دارد در اتحادیه اروپا فعالیت سیاسی خود را ادامه دهد.سال ۲۰۱۸ مرکل رهبری حزب دموکرات 
مسیحی آلمان را نیز واگذار کرد .وی تا سال ۲۰۲۱ صدراعظم آلمان خواهد بود و پس از آن کناره گیری می کند.

 مرکل 
بازنشسته می شود 

کارتون روز 

توئیت روز 

رهبر کره شمالی با قلم اش که بمب 
ــت بـــرای آمــریــکــا نــامــه های  اتــمــی اس
دوستانه می نویسد. چون آمریکا فقط 

زبان زور را درک می کند.
Bainbridge Review 

پاسخ تند مجری شبکه الجزیره قطر به 
بدگویی شبکه »سعودی ۲۴« از قطر 
و الجزیره. عویس خطاب به عربستان 
گفت، میلیاردها دلار به ترامپ دادید 
تا از شما حمایت کند و میلیاردها دلار 
هزینه کردید تا با الجزیره رقابت کنید.
حالا ناامیدی، شما را وادار به فحش و 
ناسزا کرده است. به جای خبرسازی  
مقابل  را  نفتی تان  تاسیسات  دروغ، 
پهپادهای کاغذی حوثی ها)انصارا...( 
و  حاکمیت  و  خــاک  کــه  کنید  حفظ 

شرفتان را به آتش کشید.

»جان سیاه پوستان مهم است« اما پلیس 
نژادپرست آمریکا به آن اهمیتی نمی 
دهد. همان گونه که افسر سفیدپوست 
»آنتونی لامار اسمیت« را با شلیک پنج 
گلوله کشت. یا افسرانی که پس از آن 
صدها پسر و دختر جوان یا مادران باردار 
را بــدون ارائــه مــدارک مستدل کشته 
اند. سیاهانی که برخی از آن ها پیش 
از کشته شدن حتی فرصت اثبات بی 
گناهی خود را نداشته اند. شش سال 
 Black Lives Matter از آغاز جنبش

در اعتراض به تبرئه پلیسی 
که نوجوانی سیاه پوست 
به نام »تریوان مارتین« را 
کشت می گــذرد و هنوز 
سیاه  علیه  جنایت  ــن  ای
پوستان دیگر ادامه دارد. 
آخرین نمونه این جنایت 
ویدئویی بود که روز پنج 
شنبه در رسانه ها منتشر 
شــد. ویدئویی که در آن 

یک افسر پلیس آمریکایی در شهر »بی 
تــاون« تگزاس در اقدامی بی رحمانه 
یک زن ۴۴ ساله را که فریاد می زد 
ــاردار هستم«  )I'm pregnant( »بـ
در پارکینگ مجتمع آپارتمانی محل 
زنــدگــی اش، به ضــرب گلوله کشت. 
در این ویدئو زن سیاه پوست به پلیس 
می گوید »داشتم فقط راه می رفتم! 
داشتم می رفتم خونه ام!«. در حالی که 
مامور با او درگیر می شود زن می گوید 
»داری بهم تعرض می کنی،چرا باید 
دستگیر شوم،چرا؟« در این زمان پلیس 

به وی »شوک الکتریکی« می دهد. زن 
که حالا به زمین افتاده فریاد می زند 
»باردار هستم« اما پلیس او را باشلیک 
چهار گلوله می کشد. به گزارش روزنامه 
واشنگتن پست، بازرسان نام این افسر 
آمریکایی که ۱۱ سال سابقه خدمت 
در پلیس ایــن کشور را داشته است 
منتشر نکرده اند، اما هویت این زن را 
که »پاما شانتی ترنر« نام دارد، اعام 
کردند. طبق گفته پلیس، این افسر در 
ساعت ۱۰ و ۴۰ دقیقه شب مشغول 
گــشــت زنــی در حــوالــی 
ــی  ــان ــم ــارت مــجــمــوعــه آپ
بریکستون در بی تاون 
ــر را دیـــد.  ــرن بـــود کـــه ت
ادعا  آمریکایی  مقامات 
کردند این زن که متهم 
به اقدامات شرارت آمیز 
بــود هنوز وثیقه آزادی 
خود را تحویل نداده بود 
و افــســر پلیس، او را به 
واسطه اقدامات پیشینش )سوءسابقه 
او( می شناخت. فعالان طــرح رصد 
خشونت پلیس آمریکا پیشتر گزارش 
داده بودند که  ۶۰ اداره پلیس این 
کشور اشخاص سیاه پوست را به طرز 
وحشیانه ای کشته اند. در این گزارش 
آمــده حــدود ۴۰ درصــد از کسانی که 
در بیش از ۶۰ اداره بزرگ پلیس کشته 
شدند، افراد سیاه پوست بودند. این 
درحالی است که نسبت آمریکایی های 
آفریقایی الاصل در این مناطق تنها ۲۰ 

درصد بوده است.

بحران یمن همچنان روند صعودی دارد.درحالی که تعداد 
کشته و زخمی شدگان در جنایت ائتاف سعودی در صنعا 
به ۷۷ تن رسیده است، انصارا... یمن هشدار داد در صورتی 
که شیوخ سعودی واماراتی در سیاست جنگ طلبانه خود  
بازنگری نکنند، یمنی ها وارد ریاض و ابوظبی خواهند شد. 
در بمباران اخیر جنگنده های سعودی-اماراتی در یک محله 
مسکونی در یمن، شش نفر کشته شدند. چهار کودک از یک 
خانواده. ۷۱نفر هم زخمی شدند. شامل ۱۷ زن و ۲۷ کودک.
ظاهرا این جنایات در واکنش به حمات پهپاد های یمنی به 
تاسیسات نفتی سعودی ها در روز های گذشته صورت گرفته 
است. یمنی هابا هفت پهپاد، ایستگاه پمپاژ نفت عربستان 
در نزدیکی منطقه ینبع را هدف قرار دادند که به دنبال آن، 
فرایند انتقال نفت به طور کامل متوقف شد.همزمان  محمد 
عبدالسام،سخنگوی انصارا... در توئیتی نوشت: "این که بعد 
از هر جنایتی سخنگوی ائتاف سعودی آن را دستاورد نظامی 
می خواند شرم آور است این توصیف درحالی صورت می گیرد 
که جهان تکه های جسد زنان و کودکانی را می بیند که از زیر 
آوار بیرون آورده می شوند".  در واکنش به جنایات سعودی ها ، 
»محمد البخیتی« عضو دفتر سیاسی انصارا...  نیز به عربستان 
و امارات هشدار داد در صورتی که در سیاست خود درباره 
یمن بازنگری نکنند، یمنی ها وارد ریاض و ابوظبی خواهند 
شد.وی در گفت وگو با  روسیا الیوم ضمن تاکید بر این موضوع 

خطاب به سعودی ها و اماراتی ها گفت: به یمن حمله کردید 
و می خواهید خود را به صنعا برسانید ولی شکست خوردید. 
به شما هشدار می دهم ریاض نزدیک تر از صنعاست و اگر در 
سیاست های خود بازنگری نکنید، روزی خواهد آمد که در 
ریاض و ابوظبی شما را لگدمال خواهیم کرد. عبدالوهاب 
المحبشی دیگر عضو دفتر سیاسی  انصارا... هم در گفت 
وگو با   المسیره تأکید کرد نیروهای یمنی در آینده نزدیک 
انتقام خون زنان و کودکان بی گناهی را که در بمباران اخیر 
دشمن متجاوز سعودی به صنعا به خاک و خون کشیده 
شدند، باحمله به مرکز ریاض و ابوظبی خواهند گرفت.
ظاهرا بحران یمن به یک دور و تسلسل باطل تبدیل شده 
اما در مجموع به نظر می رسد در این رویارویی آن طرفی 
که چیزی برای از دست دادن ندارد مقاومت یمنی ها ست 
و همین موضوع مهم ترین برگ برنده آن ها در این بحران 
است. واکنش ها به حمات به تاسیسات نفتی عربستان 
نشان می دهد که  چگونه ارتش و نیرو های مردمی یمن 
می توانند شریان حیاتی جهان - یعنی نفت -  را به مخاطره 
اندازند و تهدیدی فرا تر از مرز های شبه جزیره عربستان 
باشند. ظاهرا همین برگ برنده  یا برگ برنده های دیگر 
سبب شده واشنگتن از تشدید درگیری با مقاومت در یمن 
پرهیز کند و سفیر سابق آمریکا در یمن دیروز مدعی شود 

واشنگتن قصد دشمنی با حوثی ها)انصارا...( را ندارد. 

زنی که فریاد می زد »باردار هستم« به ضرب گلوله پلیس تگزاس کشته شد 

تکرار جنایت سیاه کشی پلیس آمریکا 
جنایت جدید ائتلاف سعودی در صنعا77کشته وزخمی به جا گذاشت 

انصارا...: روزی وارد ریاض و ابوظبی می شویم 

پیشخوان بین الملل

طرح روی جلد مجله »ویــک« آمریکا با 
تیتر »رفتن به جنگ« و طرحی برگرفته 
از سریال بازی تاج و تخت که ویلیام بار، 
وزیر دادگستری آمریکا را سوار بر اژدهای 
»دروگو« نشان می دهد. در این شماره 
از مجله با زیرتیتر »سرکشی ترامپ از 
خواسته هــای کنگره« به امتناع کاخ 
سفید برای نظارت کنگره در این زمینه 
هشدار داده است. کنگره آمریکا به ویژه 
سانسور  انتشار  نمایندگان،  مجلس 
گزارش بازرس مولر را کافی نمی دانند 
و از طرفی دربــاره انتشار نشدن اسناد 

مالیاتی ترامپ خشمگین اند. 

مهاجر ایده آل دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، 
این ویژگی ها را دارد: جوان است، به انگلیسی حرف 
می زند، تاریخ آمریکا را می شناسد و متخصص است. 
ترامپ با طرحی جدید به دنبال ایجاد اصاحات در 
سیاست مهاجرتی آمریکاست.ترامپ گفته است، 
دنیا حسرت برنامه های مهاجرتی آمریکا را خواهد 
خورد. هدف از برنامه  ای که ترامپ برای آن در کاخ 
سفید با این جمله ها تبلیغ می کند، متوقف کردن 
مهاجرت غیرقانونی و پــدیــدآوردن یک سیستم 
مهاجرتی مبتنی بر توانایی  متقاضی مهاجرت است.

بر پایه مدل جدید، متقاضیان جوان تحصیل کرده 
که زبان انگلیسی می دانند برای مهاجرت به آمریکا 
اولویت دارند. در این طرح آمده است که متقاضیان 
مهاجرت ابتدا باید در آزمــون شهروندی شرکت 

کنند پیش از این که وارد آمریکا شوند.رئیس جمهور 
آمریکا می گوید، بزرگ ترین تغییر، بالابردن سهم 
مهاجران متخصص و آمـــوزش دیـــده در بین کل 
مهاجرانی است که وارد آمریکا می شوند. به گفته 
دونالد ترامپ، این سهم از ۱۲ درصــد کنونی به 
۵۷ درصد افزایش می یابد. رئیس جمهور ایالات 
متحده آمریکا با اشاره به این که "ممکن است این 
سهم بازهم افزایش یابد" تأکید کرده است: »در 
این طرح اولویت با اشتغال زایی، درآمــد و امنیت 
برای شهروندان آمریکایی است.«ترامپ از این که 

بر پایه مدل های مهاجرتی کنونی، کسانی تنها به 
دلیل داشتن دیگر اعضای خانواده در آمریکا به 
این کشور آمده اند، انتقاد کرده است. هم اکنون 
دو ســوم از مجوزهای ورود و مهاجرت به آمریکا 
که سالانه یک میلیون و ۱۰۰ هزار نفر از آن بهره 
می برند، بر پایه همین نسبت های خانوادگی صادر 
می شود. در طرح ترامپ خبری از ۱۱ میلیون مهاجر 
غیرقانونی که اکنون در آمریکا به سر می برند، نیست. 
طراحان برنامه جدید مهاجرتی که ترامپ از آن سخن 
می گوید، جرد کوشنر، داماد و استفان میلر مشاور او 

هستند. هر دوی این افراد به مواضع سختگیرانه در 
قبال مهاجران مشهورند.دموکرات ها از هم اکنون 
گفته اند که از این طرح حمایت نخواهند کرد. چاک 
شومر، سناتور دموکرات سنای آمریکا گفته است 
که این طرح ادامه همان سیاست تندروی است که 
دولت ترامپ در دوسال گذشته در پیش گرفته است.

ترامپ به حمایت دموکرات ها از این طرح نیازمند 
است چرا که نمایندگان این حزب اکثریت مجلس 
ــالات متحده را تشکیل می دهند. نمایندگان ای

مبارزه با مهاجرت غیرقانونی یکی از بزرگ ترین 
برنامه ها و شعارهای انتخاباتی ترامپ بوده است. 
مناقشه او با کنگره آمریکا برای ساخت دیوار مرزی 
با مکزیک هم در چارچوب همین وعده عملی نشده  

انتخاباتی است.

اتریش

با رای پارلمان، حجاب در 
دبستان های اتریش ممنوع شد 

یک سال و نیم پس از اجرایی شدن قانون 
اتریش  در  ــورت  ص پوشاندن  ممنوعیت 
یورویی   ۱۵۰ جریمه  گرفتن  نظر  در  و 
برای متخلفان، این کشور گامی دیگر در 
تصمیمات اسام ستیزانه خود برداشت. 
پیش از این جلوگیری از حمات تروریستی 
و سهولت در شناسایی مظنونان، عمده 
دلــیــل اعـــام ممنوعیت حــجــاب در این 
کشورها بود؛ با این قانون معلوم شد دلیل 
تــاش هــای دو حــزب ائتاف راستگرای 
حاکم، حزب »آزادی« اتریش و حزب »مردم« 
چیز دیگری اســت.  اگرچه در متن قانون 
مصوب، نامی از اسام نیامده است و تنها 
اعام شده که این ممنوعیت شامل »لباس 
ایدئولوژیک یا مذهبی« است که با پوشاندن 
متعلق  نمایندگان  امــا  باشد،  مرتبط  سر 
به هر دو حزب عضو ائتاف حاکم تصریح 
کرده اند که این قانون روسری اسامی را 

هدف گرفته است. 

پس از برکناری برخی از شخصیت های عالی رتبه جریان صدر 
از این گروه توسط سید مقتدی صدر و پیام صادر شده از سمت 
دفتر وی  مبنی بر درخواست از مردم برای ارائه سند و افشاگری 
علیه فساد اعضای این جریان، هواداران جریان صدر به رهبری 
مقتدی در برخی شهرها و استان ها مانند کربای معلی ،نجف 
اشرف،بصره، کوت و حله علیه افرادی که در این اواخر به اتهام 
فساد مالی از این جریان اخراج شدند، دست به تظاهرات زدند 
که در برخی شهرها به ویژه نجف اشرف کار به خشونت کشید 
و شماری کشته و زخمی به جا گذاشت.نقطه آغاز این رویداد 
را می توان اقدام اخیر مقتدی صدر علیه برخی افراد وابسته به 
جریان صدر در نظر گرفت جایی که وی دوشنبه گذشته دستور 
داد تا یک کمیته برای جمع آوری اطاعات درباره افراد وابسته 
به جریان و دارای پروژه های تجاری دولتی تشکیل شود و خطاب 
به این افراد نیز گفت: دیگر اقدام شما در خدشه دار کردن اعتبار 
پدرم و خروج از رویکرد وی را تحمل نمی کنم.به دنبال آن نیز 
برخی شهرهای مرکز و جنوب عراق و در راس آن ها نجف اشرف 
شاهد برگزاری تظاهرات و تجمع هــواداران صدر علیه افراد 
اخراج شده از جریان بود و در همین زمینه نیز صدها تن از آن ها در 
برابر مجتمع تجاری البشیر در این شهر تجمع کردند و خواستار 
تعطیلی آن شدند چرا که مالک این مجتمع یعنی جواد الکرعاوی 
ملقب به ابواکثم از افراد اخراج شده از جریان صدر به شمار می 
آید.با این حال عناصر شرکت امنیتی مسئول حفاظت از مجتمع 
البشیر برای متفرق کردن تظاهرکنندگان اقدام به تیراندازی 

کردند و در نتیجه آن نیز در مجموع ۲۱ تن از هــواداران صدر 
کشته و زخمی شدند جایی که بیمارستان الحکیم شهر نجف 
اعام کرد که ۱۷ زخمی و اجساد چهار کشته حادثه مذکور به 
بخش اورژانس این بیمارستان انتقال یافتند.در همین حال، 
شماری از تظاهرکنندگان هوادار صدر مجتمع تجاری البشیر 
را به آتش کشیدند و در نتیجه آن نیز خسارت مادی زیادی به این 
مجتمع وارد شد،در سوی مقابل، صالح محمد العراقی، یکی از 
افراد نزدیک به مقتدی صدر در پیامی در شبکه های اجتماعی 
از تظاهرکنندگان درخواست کرد که تظاهرات خود را به تحصن 
در برابر مجتمع های تجاری متعلق به افراد متهم به فساد مالی 
تبدیل کنند و دست کم برای سه روز اجازه ندهند کسی برای 
خرید وارد آن ها شود. پیش بینی می شود رخداد صورت گرفته 
در جریان صدر که احتمالا ناشی از اختافات داخلی رهبران 
صف اول این گروه در حوزه های اقتصادی و سیاسی و ارتباط 
آن ها با برخی گروه ها و شخصیت ها بوده است به شکاف و 
جدایی برخی دیگر از اعضای آن بینجامد.در همین حال به 
دستور مقتدی صدر فرماندهی سرایاالسام شاخه جنوب 
)شبه نظامیان صدر( مکلف به تشکیل نیروهای ویژه متشکل از 
۷۵ نیرو در هر استان شد تا با عناصری که آنان را فاسد خوانده 
برخورد کنند. به نظر می رسد تشکیل این نیروهای ویژه نشان از 
وجود هراس در رهبری جریان صدر از تمرد برخی عناصر سرایا 
السام و همراهی آنان با کادرهای برکنار شده مانند "کاظم 

العیساوی" یا "سید عون النبی" باشد.

ترامپ برای اصلاح قوانین مهاجرتی در آمریکا تلاش می کند 

دونالد درپی مهاجر ایده آل! 

فرا خبر
   

صدر جوان و معمای فساد 
هادی معصومی زارع-رفتار سیدمقتدی و پیام دفتر وی را می توان برآمده 
از دو انگیزه مهم ارزیابی کرد.نخست، تاش وی برای کسب توده ها به جای 
نخبگان؛ با علم به این که عموما در طول تاریخ، در قبال امور دینی ، نهادهای 
دینی و رهبران دینی توده ها نسبت به نخبگان وفادارتر و پای کارتر بوده اند.دوم 
آن که با این اقدام مقتدی می کوشد تا با برپا نگه داشتن پرچم مبارزه با فساد در 
عراق، خود را از اتهامات مرتبط با حاشیه فاسد مبرا سازد و جریان متبوع خود 
را به عنوان تنها جریان سیاسی پاک دست به توده های عراقی معرفی کند. 
این اقدام، شاید گامی مقدماتی برای خیزشی بزرگ تر در آینده نه چندان دور 
در عراق باشد. نوعی انقاب خیابانی علیه دستگاه سیاسی موجود که البته 
ائتاف سائرون همزمان سهم قابل توجهی از آن دارد. این یعنی بازی همزمان 
شراکت در قدرت و رفتار اپوزیسیونی! فشار از پایین، چانه زنی در بالا!در هر 
صورت، می توان پیش بینی کرد که در خال روزهای آینده تنش ها میان دو 
طرف در جریان صدر )و در حقیقت جنگ قدرت در لایه های مختلف فعال و 
البته باقی مانده در این جریان( تشدید شود و چه بسا در صورت نبود مدیریت 
بحران، کار به زدوخوردهای مسلحانه نیز بکشد. اقدام مقتدی صدر، به همان 
اندازه که روندهای ساختارمند و هدفمند را در این جریان تضعیف خواهد 
کرد به شکل گیری الگوی زعامت مستقیم رهبر-مردم و خارج از فرایندهای 
سازمانی منتهی خواهد شد. چیزی که اگرچه به تقویت قدرت شخص وی در 
ساختار قدرت درون جریان و نیز تقویت چهره وی به عنوان یک مصلح اجتماعی 
غیرطایفه ای و ملی گرا و قدرت محرک اجتماعی نخست عراق خواهد انجامید 
اما در نهایت خطراتی را نیز فراروی انسجام جامعه شیعی عراق متوجه خواهد 
ساخت . با این حال معرفی برخی از افراد جریان صدر توسط مقتدی به عنوان 
فاسدان اقتصادی با هر انگیزه ای که باشد، نشان دهنده صحت مدعاهای 
برخی از مخالفان مقتدی مبنی بر فساد گسترده در میان حاشیه وی بود که 
البته مکرر انکار یا نادیده گرفته می شد.افزون بر این، بسیاری از تحلیل گران 
نزدیک به جریان صدر، این اتفاقات احتمالی پیش رو را ناشی از جنگ قدرت 
در میان طیف های مختلف موجود در میان جریان و به طور خاص بر سر سهم 
هر یک از کیک قدرت در شرایط کسب بیشترین کرسی های پارلمانی توسط 
ائتاف سائرون ذکر می کنند. همچنین برخی از گزارش ها از بالا گرفتن 
نارضایتی طیف های متدین تر جریان از ائتاف با گروه های کمونیستی و 
لیبرال در انتخابات پیشین و در نتیجه تیره شدن روابط طیفی از ایشان با شخص 
مقتدی حکایت دارد. برخی از گزارش ها نیز از نارضایتی سیدمقتدی از عملکرد 
نزدیکان و ائتاف سائرون حکایت دارد و غیبت چندماهه وی از ساحت سیاسی 

عراق را ناشی از همین مسئله اعام می کردند.

درگیری بین هواداران مقتدی صدر درنجف به خشونت کشیده شد 

زلزله در جریان صدر 

العیسوی  دستیار ارشد مقتدی پس از آن که از سوی وی  به فساد متهم شد از جریان صدر اعلام برائت کرد

 با اسکن این تصویر 
می توانید  فیلم این خبر را  

در کانال ترندهای فضای 
مجازی مشاهده کنید.

دخترنامشروع آلبرت دوم؟!

ــاه تجدیدنظر بروکسل  اسپوتنیک: دادگ
تصمیم قضایی را به قوت خود باقی گذاشت 
که طبق آن آلبرت دوم، پادشاه پیشین بلژیک 
باید آزمایش ژنتیک بدهد. وکیل دادگستری 
به خبرنگاران گفت این آزمایش به تقاضای 
دختری به نام دلفینا بوئل است که به نظر 
می رسد حاصل ارتباط غیراخاقی باشد. به 
گفته وی، در صورتی که پادشاه از این آزمایش 
امتناع کند، به ازای هر روز سپری شده از زمان 
مشخص شده بــرای آزمایش، جریمه ای به 
میزان ۵ هزار یورو بر دوش خانواده سلطنتی 
خواهد بــود. در اکتبر سال ۲۰۱۸ دادگــاه 
بروکسل تایید کرد ژاک بوئل، پدر بیولوژیکی 
دلفینا بوئل نیست و آلبرت دوم طی سه ماه باید 

آزمایش ژنتیکی بدهد.


